
27. 4. 2020

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Kurzarbeit a Antivirus pohledem pracovního
práva (odpovědi na stálé i nově vznikající
otázky z praxe)
ONLINE - ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ

Kurzarbeit, Antivirus, dva pojmy v posledních týdnech nejčastěji skloňované nejen vládou,
ministerstvem práce, ale i firmami a jejich zaměstnanci. Přestože už toho bylo napsáno, řečeno i
natočeno mnoho, stále existuje celá řádka nejasností, hodně nedopovězených otázek z praxe.

x

Datum konání:    30. dubna 2020, 10:00 - 11:30 hod.

Místo konání:    ONLINE - ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ

Registraci ZDARMA můžete provést na odkazu >>> ZDE.

 

Kurzarbeit, Antivirus, dva pojmy v posledních týdnech nejčastěji skloňované nejen vládou,
ministerstvem práce, ale i firmami a jejich zaměstnanci. Přestože už toho bylo napsáno, řečeno i
natočeno mnoho, stále existuje celá řádka nejasností, hodně nedopovězených otázek z praxe.  To i
proto, že se pojem kurzarbeit nepoužívá správně a také proto, že program Antivirus je sice spuštěn
již od 6. dubna, ale od té doby byla vydána už třetí verze manuálu k jeho použití. A další možná
přibude. Pojďme si společně udělat jasno nejen v těchto pojmech, ale i ve všech jejich
pracovněprávních aspektech. V průběhu on-line semináře si řekneme jak klíčové informace k
programu Antivirus, ale zaměříme se i na jeho praktické pracovněprávní souvislosti (např. jaký je
rozdíl mezi jednotlivými překážkami v práci, jak se správně oznamovat zaměstnancům, jak je
evidovat, za co vlastně se poskytuje náhrada a v jaké výši, jaká je související administrativa) a hlavně
odpovíme na mnoho nejčastějších souvisejících otázek. V závěru on-line semináře bude prostor
rovněž pro dotazy účastníků semináře. Tento seminář volně navazuje na videoseminář Dopady
koronaviru na zaměstnavatele pohledem pracovního práva (nejčastější aktuální situace na pracovišti)
a doplňuje jej.

 

Přednášející:

https://www.epravo.cz/pozvanka/?eid=512
http://www.legalite.cz/


Mgr. Marie Janšová
je specialistkou a doporučovanou českou advokátkou v oblasti pracovního práva. Od roku 2016
působí jako partnerka v advokátní kanceláři LEGALITÉ. Zaměřuje se na poskytování právního
poradenství ve všech oblastech pracovního práva, včetně pracovněprávních aspektů obchodních
transakcí, problematiky přechodu práv a povinností, specifik právních vztahů s manažery,
poradenství v oblasti odměňování a ochrany know-how, kolektivního vyjednávání a zastupování v
pracovněprávních sporech a v řízení před správními orgány. Dále se specializuje na právní vztahy
statutárních orgánů korporací, ochranu osobních údajů a spornou agendu. Je členkou Kolegia
expertů Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů (AKV), členkou
předsednictva za Českou republiku European Employment Law Association (EELA) a předsedkyní
představenstva Czech Employment Lawyers Association (CzELA). Mezinárodními právnickými
ratingovými publikacemi je pravidelně řazena mezi nejdoporučovanější pracovněprávní specialisty
(Chambers Europe, Who’s Who Legal). Pravidelně přednáší a publikuje; je spoluautorkou Komentáře
k zákoníku práce (C.H.Beck, 2018).

 

Registraci ZDARMA můžete provést na odkazu >>> ZDE.

 

Online – živý přenos
Akce bude přenášena živě s maximálním uživatelským komfortem, můžete ji sledovat z jakéhokoliv
zařízení s internetem - z počítače, tabletu či mobilního telefonu. Není třeba nic instalovat, stačí
libovolný webový prohlížeč. S přednášejícími můžete v reálném čase komunikovat prostřednictvím
chatovacího nástroje.

 

Akce bude přenášena živě
a veškeré informace o přístupu a dalších technických pokynech

Vám zašleme na Váš email nejpozději 24 hodin před začátkem akce

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/pozvanka/?eid=512
https://www.epravo.cz/

